XIV.

Rectissime E. A. Richter (N. Jahrb. f. Phil. u Paed. 1866, p. 30) contendit tres Hermarum inscriptiones in Plutarchi Cim. 7 et in Aeschinis or. adv. Ctesiph. § 184 sq. inverso ordine ita legendas esse, ut quac tertio affertur primum capiat locum, deinde sequantur prima et secunda, et merito idem Aeschinis Plutarcho errorem ex Hermarum positione repetit.

XV.

Cie. Brut. XIII, 48: "Et Graeciae quidem oratorum *partus* atque fontes videtis.

Pro: *partus* legendum est: *ortus*.

XVI.

Cie. de Senect. XVII, 61: "Quanta" (sc. fuit auctoritas) "in Atilio Calatino! in quem illud elogium unicum: PLURIMAE CONSENTIUNT GENTES, POPULI PRIMARIUM FUISSE VIRUM. Notum est carmen, incisum in sepulcro."

Ultima verba: *Notum — sepulcro*'' glossatori debentur.

XVII.

Horat. Epist. I, 3, 4:

“An freta vicinas *inter currentia turre*s.”

Ita legendum videtur:

“An freta vicinas *interrumpentia terras*.”

XVIII.

Cum Peerlkampio puto in Horat. Od. I, 12 delen-
dos esse vss. 33—48.

XIX.

Cic. pro Murena XIII, 29: “Ut aiunt in Graecis ar-
tificibus eos auloedos esse qui citharoedi fieri non po-
tuerint, sic *nonnullos* videmus qui oratores evadere
non potuerint eos ad iuris studium devenire.”

Optime vir clar. Cobet (Mnemos. 1860, p. 335 sq.)
pro: *nonnullos* scribendum conjectit: *apud nos*.

XX.

Tac. Agric. 27: “At Britanni non virtute, sed oc-
casione et arte *ducis* ** rati.”

Lege: "At Britanni non virtute *se*, sed occasione et arte *elusos rati*".

XXI.

Apud Nepotem in v. Miltiadis, cap. I extr. spuria sunt verba: "Hic enim ventus ab septentrionibus oriens ad versus tenet Athenis proficiscentibus."

XXII.

Classium et centuriarum cum tribubus conjunctio intra annos 513 et 536 U. c. obtinuit.

XXIII.

Inuria Puchta (I, 57) legem Liciniam de modo agri ad agri publici possessionem pertinere negat.

XXIV.

Immerito Mommsenus (Röm. Gesch. II, 108) Sempronias leges id spectasse contendit, ut pro libera república tyrannis induceretur.

XXV.

Recte Schweglerus (Gesch. d. gr. Phil. p. 54): "Man

hat die Pythagorische Philosophie in neuern Zeiten mit Recht als die Dorische zu betrachten angefangen."

XXVI.

In poemate Neerlandico, cui titulus est Ferguut,
vs. 1333, pro:

"*Ic sal der liebardinnen simple
Den horen nemen ende den wimple*",
legendum videtur:

"*Ic sal den liebaerde in den tempel
Den horen nemen ende den wempel*."

XXVII.

Assentior doctissimis Lexici Neerlandici scriptoribus affirmantibus: "De verwantschap van het Latijnsche *natrix* en ons *adder* lijdt geen twijfel" (Woordenb. der Nederd. Taal, 5^{de} Afl. p. 770).